72 Filé de frango grelhado OU Tirinhas de carne à moda chinesa
Arroz de castanhas
Creme de inhame
Legumes assados ao lemon pepper
Salada de acelga com kani, manga e pepino

72 Sobremesas: Mousse de chocolate com caramelo salgado

72 Sucos

Materiais descartáveis 

Somente entrega

Valor Total do Orçamento

R$ 3.739,70 (Três mil setecentos e trinta e nove reais e setenta centavos)

Condição de Pagamento

50% no momento do fechamento e 50% em até 24 horas antes da data do evento

Válido por 30 dias

Atenciosamente,

Elaine Espinheira
Comercial 
Pires & Cia Buffet e Eventos 
(71) 99265-8109

Cliente: MPBA E-mail: